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Studiato per applicazioni da incasso in esterni, RUBY R 
è un uplighter ad alte prestazioni con una profondita' 
d'ingombro estremamente ridotta per un’installazione 
non invasiva anche in aree carrabili grazie alla portata 
di 2000 Kg. Questa versatile soluzione è specifica per 
una vasta gamma di progetti che richiedono effetti di 
illuminazione radente o spot particolarmente intensi 
ed uniformi sia a luce bianca che colorata.

 

 – Flusso luminoso max.: 3769 lm / 102 lm/W  
 – Dimensioni: (WxD) ø 280x153 mm / ø 11x6”
 – Sistema di controllo: DMX-RDM, wireless da remoto
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DESCRIZIONE CARATTERISTICHE PRINCIPALI CONFIGURAZIONE COLORE

  – Uplighter da incasso in aree carrabili con 
    profondita' di incasso estremamente ridotta 



RUBY R

PERFORMANCE 

 
RUBY R RGBW 
RUBY R DW 
RUBY R W

 
 
SPOT 
NARROW 
MEDIUM 
WIDE 
EXTRA WIDE 
ELLIPTICAL 
ELLIPTICAL WIDE 
WALL WASH

WATT 

RGBW 
 
 
7° 
11° 
21° 
43° 
69° 
9° x 41° 
20° x 38° 
14° (16° incline) x 37°

LM/WATT 
 

FLUSSO 
MAX.  

DW/W 
 
 
12° 
15° 
25° 
47° 
61° 
14° x 39° 
23° x 37° 
24° (16° incline) x 63°

MORE INFO

OPTIONALS

CODICI 
 
AL4992 RUBY R

IP67

DMX - RDM

IK09

DRIVE
OVER

2000 KG
MAX LOAD

4.9 KG

CLASS ETL PENDINGANTI-SLIPREMOTE
WIRELESS DATA

RGB+W
3000K

RGB+W
4000K

DW 
2700/6500K

 NATURAL 
WHITE 4000K

 WARM
WHITE 3000K

 WARM
WHITE 2700K
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CONFIGURAZIONE COLORE

CARATTERISTICHE

OTTICHE 
DISPONIBILI
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99

 
1581  
3667 
3554
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